
 
岡 商 発 第４９８号 
令和 ７年 ２月２７日 

 

岡 崎 商 工 会 議 所 
交通部会長 多々内 丈雄  

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、本例会では、副部会長の選任についてご協議いただいた後、岡崎警察署 生活安全課な

らびに交通課のご担当者様をお迎えし、最近の犯罪発生状況と交通事故防止について、下記のと

おり説明会を開催いたします。 

ご多用のところ恐縮に存じますが、是非この機会に部会員お誘い合わせのうえ、多数ご出席い

ただきますようご案内申しあげます。 

敬 具 

記 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 
 

【本件担当】岡崎商工会議所 板倉・鈴木 ☎53-6161/✉itakura@okazakicci.or.jp 
 
 
 
 

交通部会３月例会 [３月１８日(火)] 
 
 

出席します 
 
 
事業所名：                    
 
ご出席者氏名：                                     
 
ＴＥＬ：                   ＦＡＸ：                 

  
ご記入いただいた情報は、本部会の各種連絡・情報提供に使用させていただくほか、出席者名簿として講師にお渡しします。 

ｘ 

ＦＡＸ ５３－０１０１ 

＜ 返信用（切り取らずにご返信ください）＞  

岡崎商工会議所 会員事業所の皆様へ 

交通部会 ３月例会 

会 議 「副部会長(１名)選任について」 

説明会 「犯罪発生状況と交通事故防止について」 

日 時 ３月１８日(火) １３：３０～１４：３０ 

会 場  岡崎商工会議所 ４階 ４０１会議室 

内 容  会 議「副部会長(１名)選任について」 

説明会「犯罪発生状況と交通事故防止について」 

      説明者：岡崎警察署 生活安全課 課長 丹羽 博光 様 

  同   交通課 課長 山口 幸治 様 

会 費  無料 

その他  準備の都合上、お手数ですが出席をご希望の方は 3/11(火)までにお申込みください。 


